
НАМИ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА

«ІНСТИТУТ НЕЙРОХІРУРГІЇ ІМ.АКАД. А.П.РОМОДАНОВА 
НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ МЕДИЧНИХ НАУК УКРАЇНИ»

ДУ «ІНХ НАМИ»
(Код ЄДРПОУ 02011930)

НАКАЗ

25.08.2025 р. м. Київ № 154

Про введення в дію Положень 
про Організаційний комітет і 
виборчу комісію з проведення 
виборів директора

Відповідно до Закону України «Про наукову та науково-технічну діяльність», 
Методичних рекомендацій щодо особливостей обрання керівників державної наукової 
установи, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016 р. № 998, 
Статуту Національної академії медичних наук України та Статуту Державної установи 
«Інститут нейрохірургії ім. акад. А.П. Ромоданова Національної академії медичних наук 
України», рішення Вченої Ради Інституту від 25 серпня 2025 року (протокол № 13)

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію положення про Організаційний комітет і виборчу комісію з проведення 
виборів директора ДУ «Інститут нейрохірургії ім. акад. А.П.Ромоданова НАМИ 
України» (Додаток № 1 : Положення про Організаційний комітет з проведення виборів 
директора; Додаток № 2: Положення про виборчу комісію з проведення виборів 
директора).

2. Начальнику науково-організаційного відділу Васюті В.А. оперативно забезпечити 
оприлюднення положень про Організаційний комітет і виборчу комісію з проведення 
виборів директора ДУ «Інститут нейрохірургії ім. акад. А.П.Ромоданова на офіційному 
вебсайті Інституту.

3. Завідувачці канцелярії Губенко Л.В. ознайомити з наказом відповідальну особу.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора інституту

ПОГОДЖЕНО
Провідний юрисконсульт Н. Петренко

Михайло ХИЖНЯК

З НАКАЗОМ ОЗНАЙОМЛЕНА:

В.А. Васюта


